
売上業務 出庫業務入庫業務返品業務
仕入業務 発注業務棚卸業務仕入返品業務

売価変更業務 廃棄業務棚札要求業務棚番業務
経費業務 パラメータ設定印刷処理データ送信処理
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業務 使うｏｒ使わない

売上 使う

返品 使わない

入庫 使う

出庫 使う

仕入 使う

仕返 使わない

棚卸 使う

発注 使わない

棚札 使わない

棚番 使わない

廃棄 使う

経費 使う

売変 使わない

削除 使う

印刷 使う

1.売上

 

2.返品

3.入庫

 

4.出庫

5.仕入

 

6.仕返

7.棚卸

 

8.発注

9.棚札

 

10.棚番

11.廃棄

 

12.経費

13.売変

 

14.削除

15.印刷

 

0.送信

1.売上

 

3.卸売

4.移動

5.発注

7.仕入

11.棚卸

 

12.経費

14.削除

15.印刷

 

0.送信入力項目 するｏｒしない
仕入日 必要
店舗コード 必要
担当コード 不要
相手先コード 必要
伝票番号 不要
発注番号 不要
１段バーコード 必要
２段バーコード 必要
数量 必要
売価 必要

仕入日:YYMMDD

店舗:99999999

担当:999999

相手:99999999
仕入

伝票:99999999

発注:99999999

S1:9999999999999

S2:9999999999999

数:

 

99999 [9999]

売:999999999

仕入日:YYMMDD

倉庫:99999999

客先:99999999
仕入

S1:9999999999999

S2:9999999999999

数:

 

99999 [9999]

売:999999999
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・電話回線通信
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電話回線

PHS回線

インターネットインターネット

・クレードル、IrDA直結通信

ルーター

・ＬＡＮインターネット通信

通信ツール

クレードル

LANクレードル
サーバー

上位ｼｽﾃﾑ

USB
RS232C 店舗PC

BHT-500

VDB-1050

HT-1311

BT-1000

BHT-8000 BT-500

ARK-600 ARK-400

入力画面変わる→

メニュー変わる→パラメータ設定

パラメータ設定

PC設定から

名称の変更

99999,999999,999999,999999,999999999,999999,999999,999999,9999
99999,999999,999999,999999,999999999,999999,999999,999999,9999
99999,999999,999999,999999,999999999,999999,999999,999999,9999

CSV 通信ユｰティリティソフトで、ハンディターミナルで登録したデータを

 

貴社で自由に使える

 

ように「ＣＳＶ形式」で保存・管理しております。
既存システムとの連動やExcel、Accessなどでご利用して頂けます。

ハンディ本体からも設定可

上位システムから受信データファイルを吸上げて処理

業務No位置変更
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PC設定


	スライド番号 1

